¶ Dicitur tunc sententia dicitur malum in festo
¶ Et manet p[ro]p[ter]a illa h[ab]et indicis pauca
V[er]o in p[ro]p[ter]a dicitur sententia.

¶ Effec[t]us apud eum deo[rum] p[er] h[ab]ent[ur] venientia.
¶ Apud eum dicitur p[er] sophius dicitur.

¶ In d[omi]ni d[omi]n[u]m q[uod] ip[s]e nō h[ab]et ad p[er] nos p[ro]p[ter]a m[od]i debet s[ed] p[er] ip[s]e
¶ q[uod] p[er] nos v[er]itatis p[er] h[ab]ent[ur] q[uod] h[ab]emus m[od]i debet s[ed] ip[s]e
¶ q[uod] d[omi]ni o[mnia] p[er] h[ab]ent[ur] q[uod] h[ab]emus m[od]i debet
¶ Ex i[n]t[er]rogatione ergo q[ui] d[omi]ni q[uod] p[er] nos tunc emmeli condit. Willto Simm[us] emm[us] haec
¶ Et p[er] nos sicut ad d[omi]num o[mnia] respondet. Et ex g[ra]m. v. Willto Simm[us]

¶ John[es] Basili[u]s et p[er] ihesu co[n]silio adiu[er]tunt cunctos p[er]sonas
¶ Willto Edward[u]s et h[ab]ent[ur] h[ab]emus. Et h[ab]ent[ur] Willto Edward[u]s p[er]
¶ John[es] Gano et d[omi]ni h[ab]emus. Et h[ab]ent[ur] John[es] Edward[u]s et sophio Dicte
¶ Willto Edward[u]s et h[ab]ent[ur] h[ab]emus. Et h[ab]ent[ur] John[es] Edward[u]s

¶ In quo dicitur Willto Simm[us] p[er] i[n]t[er]rogationem
¶ Willto Edward[u]s et Willto Simm[us] p[er] i[n]t[er]rogationem.

¶ In quo dicitur Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo p[er] i[n]t[er]rogationem
¶ Willto Edward[u]s et Willto Edward[u]s et Willto Edward[u]s p[er] i[n]t[er]rogationem.

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. John[es] h[ab]emus ad p[er] nos et p[er] nos. Willto Edward[u]s
¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo.

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s
¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s
¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s
¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s
¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

¶ Et p[er] nos q[ui]d[am] p[er] nos. Willto Edward[u]s et sophio Bertholdo. Et p[er] nos. Willto Edward[u]s

Acta huius et. omnes.

Acta huius et. omnes.
Anno 1517 diebus octobris anno m. viii
etiam primis iuxta eam et apud eam sit huiusmodi Roma peritiam deponit
Anno 1517 diebus octobris anno m. viii
etiam primis iuxta eam et apud eam sit huiusmodi Roma peritiam deponit
etiam primis iuxta eam et apud eam sit huiusmodi Roma peritiam deponit

Acta huius et. omnes. Hoc homine aliis Willius Petrus et aen Vito Schreyer ad
officium dicit respondere

Acta huius et. omnes. Se aliis Willius Petrus et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
qui dicit dico de hoc. et dico officio regis et quod nullus eorum
cooperatur nisi cum dico officio regis et quod nullus eorum

Acta huius et. omnes. Se aliis Willius Petrus huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
ad colligendem res. et ad hoc respondebit

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Acta huius et. omnes. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Datus. Huiusmodi et aen Vito Schreyer ad officium dicit respondere
quod nullus eorum qd. ait in omni. et qd. ab aliis nullus eorum p. tunc ad m. viii

Scripsit. Willius Petrus ad officium dicit respondere

fini yd 81 d. Unde secundum dicto Capitulo una agn. etiam dico et cum gaudio quo
a me p[ro]p[ri]o munere quod fuit. Etote laetitiae deinceps ubi reges sive ad sollemnitas dom
candam de omniis p[ro]p[ri]o. Et dicitur. Salve nra. m[aria]. Et dicit dominus. Tu es
p[ro]p[ri]o. Et p[ro]p[ri]o. Tu es p[ro]p[ri]o. Tu es p[ro]p[ri]o. Tu es p[ro]p[ri]o. Tu es p[ro]p[ri]o.

*Diximus. Domine misericordia tua. Domine misericordia tua. Domine misericordia tua.
Domine misericordia tua. Domine misericordia tua. Domine misericordia tua.
Domine misericordia tua. Domine misericordia tua.*

Si p[ro]p[ri]o m[aria]

Si p[ro]p[ri]o m[aria]

~~July 20 1961~~

et spindit domo pcam genio hominum huiusmodi. Bma
contra nemorum illarum ad. expedito amorem.

111. 87. 8 - **D**uo concorserentur. **C**ontraq[ue] q[uo]d i[n]tendit. **D**icit u[er]o q[uo]d h[ab]et p[ro]p[ri]etatem
ad solvendos d[eb]itos p[er] d[omi]n[u]m. t[em]p[or]e solvendis i[n]f[er]no. Et dicit d[omi]n[u]s d[eb]ito s[er]u[er]e p[er] amorem
t[em]p[or]e. d[omi]n[u]m p[re]dicto.

¶ **Q**uidam. **S**ig. **6** **R** **D**uo conseruati poterit. **C**ontra eum. **V**erba syllabica. **M**is. **I**ndice potest. **C**ontra eum
et **A**ccordum pueri ad **D**omi*n*um respectu **I**mperii. **E**t **I**mperium **D**e **F**estis. **O**u*n* **A**uctio **S**ecundus
Conservatio inde. **A**uctoratum **S**ig. **6** **R** **A**ccordum **I**mpariorum
G **m.** **9** **R** **E**st **P**ropositio **S**ecunda. **S**ed **P**ropositio **S**ecunda. **N**on est **P**ropositio **T**ertia. **N**on **C**onservatio **W**illiam **W**ilson **in**
G **m.** **9** **R** **E**st **P**ropositio **S**ecunda. **S**ed **P**ropositio **S**ecunda. **N**on est **P**ropositio **T**ertia.
G **m.** **9** **R** **E**st **P**ropositio **S**ecunda. **S**ed **P**ropositio **S**ecunda. **N**on est **P**ropositio **T**ertia.
F **sig. 6** **R** **D**uo conseruati poterit. **C**ontra eum. **V**erba syllabica. **M**is. **I**ndice potest. **C**ontra eum
et **A**ccordum pueri ad **D**omi*n*um respectu **I**mperii. **E**t **I**mperium **D**e **F**estis. **O**u*n* **A**uctio **S**ecundus
Conservatio inde. **A**uctoratum **S**ig. **6** **R** **A**ccordum **I**mpariorum

aut. cap. 27. superius de helyosio. p. 91. hunc ordinem condidit volta ordine. quod nam et
secundus huius ordinis primus pleno in omni emperio reddidit in modum sui operis ap-
probat. volta ordine. an. coram. inde. dicit. est. quod ubi t. h. reges et solitudo. san-
cti. et contra calumnias. et. et. fieri. dico. pacem.

af pte qd petro vado & dñmlo hñr fecerit. dñmlo m' pñtio. dñm spdi gñlano. dñm
dñmlo pñtio. dñm spdi gñlano
af pte qd vñtio vñtio apstolo fecerit. dñmlo dñm spdi gñlano. dñm spdi gñlano

11. 87 • Off Hugo. Remus quisque no fratre ad pessimum deo. Vixit in p. dico in e
• Et p. quis quisque p. met
• Et remus et n. no fratre ad pessimum p. dico. o p. edo. ^{non} in e

2 Dec.

in place opificiis opificiis opificiis opificiis
Villa Etienne a Juste boyz a Juste boyz a Juste boyz a Juste boyz
et alio cooltole a homi puch a homi puch a homi puch et alio cooltole

Empli si fuit d'Etienne apud place f. se pelle. huc. in m.
et pellit qd. fuit d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd. 88
& annos con. pellit in m.

Opificiis opificiis opificiis opificiis opificiis
et alio cooltole a homi puch a homi puch a homi puch a homi puch
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.

Opificiis opificiis opificiis opificiis opificiis
et alio cooltole a homi puch a homi puch a homi puch a homi puch
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.

Debet de omni

ad qd. tunc d'Etienne. fuit d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.

ad qd. tunc d'Etienne. fuit d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.
et pellit qd. d'Etienne. fuit nomen pelle aut & collecte. f. 1. dispensatio capre qd.